1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	6 июля 2021 года
	№
	295
	                                  г. Анадырь

	О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 23 ноября 2010 года № 383

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 23 ноября 2010 года № 383 «О порядке передачи детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также детей, находящихся в социально опасном положении, проживающих в семьях, оказавшихся в трудной жизненной ситуации, на патронат в Чукотском автономном округе» следующие изменения:

1) в пункте 2 слова «Жукова А.Г.» заменить словами                         «Горностаева Т.А.»;

2) в пункте 3.1 раздела 3 «Вознаграждение патронатному воспитателю» формы договора о социальном патронате приложения к приложению 1  слова «1500 рублей» заменить словами «3000 рублей»;

3) в пункте 3.1 раздела 3 «Вознаграждение патронатному воспитателю» формы договора о постинтернатном патронате приложения к приложению 2  слова «1500 рублей» заменить словами «3000 рублей».

2.
Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2021 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент социальной политики Чукотского автономного округа (Горностаева Т.А.).
	Председатель Правительства
	Р.В. Копин